8.360.000,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 164.984 

8.360.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 184.363 

8.360.000,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 36.497 

TOTAL INTERESES  5.406.060 

INTERESES DE PLAZO    

CAPITAL  8.360.000 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  13.766.060 

SON: TRECE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SESENTA 

PESOS MCTE. 

CAPITAL 2: $9’500.000.00 

Intereses desde el 18 de septiembre de 2019 al 06 de abril de 2022 

CAPITAL:  $9.500.000,00 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

9.500.000,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 28 1,97% 187.482 

9.500.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 209.503 

9.500.000,00 1-abr-22 6-abr-22 19,05% 28,58% 6 0,44% 41.474 

TOTAL INTERESES  6.143.250 

INTERESES DE PLAZO    

CAPITAL  9.500.000 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  15.643.250 

SON: QUINCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. 

Por lo expuesto, el Despacho atendiendo los contenidos del artículo 446 del C. G. 

del P., RESUELEVE: 

APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO antes realizada por el Juzgado, la 

cual comprende capital e intereses de las dos (2) obligaciones aquí reclamadas, las